
Świdnica, 17-01-2006 r.

OGŁOSZENIE  O  PRZETARGU
 

 

                   Wójt Gminy Świdnica, ul. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica,  tel./fax. (074) 852-30-67 
ogłasza  przetarg nieograniczony nr zamówienia ZP/P-2/02/06  na zadanie p.n.:

 

„UDZIELENIE  KREDYTU  INWESTYCYJNEGO W  WYSOKOŚCI  845 TYŚ. PLN”

Termin wykonania zamówienia: 2006 r. – 2011 r.

Termin związania ofertą 30 dni zg. z art. 85 ust. 1 pkt 1 ustawy p.z.p..Bieg terminu rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert.

Kryteria oceny ofert:
- oprocentowanie kredytu – waga 60%

- jednorazowa prowizja bankowa –  waga 40%

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych, częściowych oraz nie przewiduje 
zamówień uzupełniających.

Wadium: nie wymagane
Termin składania ofert upływa  w dniu: 01-02-2006 r. o godz. 10.00 

Otwarcie ofert nastąpi w dn. 01-02-2006 r. o godz. 10.30.

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć

W Urzędzie Gminy Świdnica, ul.B.Głowackiego 4,58-100 Świdnica

w biurze przyjmowania podań /parter/

Koperta winna być oznaczona: ZP/P-2/02/06

Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z oferentami jest : 

Skarbnik Gminy – Anna  Szymkiewicz  p. 205, /  parter /  tel. 8523067 w. 205,  

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 u. 1 pkt 1-10 

oraz spełniający warunki art. 22 u.1 pkt 1-4  ustawy „Prawo zamówień publicznych” 

Dz.U. 19/2004 poz. 177 i warunki zawarte w SIWZ.  

SIWZ można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego  pokój nr: 208 / I piętro / w godz. 8.00-13.00 
/koszt 10 zł. 

 

 

Sporządził:  podins. Małgorzata Rec


	Świdnica, 17-01-2006 r.
	OGŁOSZENIE  O  PRZETARGU
	Termin wykonania zamówienia: 2006 r. – 2011 r.

